
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2758761

Pronájem obchodních prostor, Hradec Králové, Třebeš

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Pronájem obchodního prostoru Hradec
Králové
ČÍSLO ZAKÁZKY: 224741 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Hradec Králové, Třebeš, Ve Stromovce

Pronájem obchodního prostoru Hradec Králové

Máte podnikatelské ambice a hledáte prostor pro své bistro či
obchod? Máme pro vás skvělou příležitost. Nabízíme pronájem
obchodního prostoru velikosti 13m2 v obchodním domě Trhy
Stromovka v Hradci Králové v Třebši.

Prostor je vhodný pro bistro, květinářství, obchod a další drobné
podnikání.

Výhodou je strategická poloha s vysokou hustotou obyvatelstva -
byty přímo nad obchodními prostory, okolí tvoří panelové domy a
bytové komplexy.

Dostatek parkovacích stání pro zákazníky.

Dobré spojení městskou hromadnou dopravou.

V obchodním domě se nachází další obchody a služby, které
přivádí zákazníky - nehtové studio, pekárna, masna, kavárna,
vinotéka, pivotéka, trafika a pizzerie. Více na
www.trhystromovka.cz

Prostor si můžete vybavit a upravit dle svých představ.
Sociální zařízení pro zaměstnance je umístěno ve společných
prostorách. 

Měsíční nájemné je 11.000,-
Zálohy se nastaví dle provozu. 
Rezervační poplatek ve výši 1 nájmu + DPH. 

Pro více informací a rezervaci prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2758761

Pronájem obchodních prostor, Hradec Králové, Třebeš

CENA: (za měsíc) 11 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vybavení výtah

Vybaveno Nezařízeno

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

Elektřina 380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Sociální zařízení ano

Ostatní

Bezbariérový přístup
Výtah
Parkoviště
Sociální zařízení

Užitná plocha (m2) 15

Plocha kanceláří (m2) 13

Druh prostor Obchodní

K dispozici od 07.06.2023

Realitní makléř

Adéla Galovičová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2758761

Pronájem obchodních prostor, Hradec Králové, Třebeš

3 / 3


